

世界が羨むロイヤルラブストーリー「王子様のプロポーズEternal Kiss」 初代国王の本編シリーズ「Episode0」の新作を4月25日(金)より配信 第4弾は正義を背負う不屈の国王 レヴィ・アルフォードが登場!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、提供中のボル恋タイトル「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」にて、レヴィ・アルフォードの本編ストーリーを4月25日(金)より配信を開始したことをお知らせいたします。

本作は、王子様たちとのドラマチックな恋愛が体験できるボル恋の人気タイトルです。2023年より配信10周年を記念して配信を開始した初代国王の本編シリーズ「Episode0」は多くのお客様にご好評をいただいております。この度「Episode0」の第4弾としてリバティ王国初代国王、レヴィ・アルフォードのストーリー配信を開始いたしました。旅先でレヴィと出逢ったヒロインは、とある事情でカレの執事に任命される。自分を犠牲にしながらも国や民を守るカレの姿に最初は心配ばかりだったけれど次第にカレの真摯さに惹かれていき……気になるストーリーはアプリにてご確認ください。

本編ストーリーの配信開始を記念して、アプリでは早期クリアキャンペーンも開催中です。この機会にぜひ「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」をお楽しみください。

「王子様のプロポーズEternal Kiss」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/apps/ouji2/「王子様のプロポーズEternal Kiss」公式X(@official_oujiek): https://x.com/official_oujiek

正義を背負う不屈の国王 レヴィ・アルフォード



◆本編あらすじ

レヴィ国王の専属執事に、とある事情で任命される。 英雄王と称されるカレの輝きの裏にあったのは、 国王らしくない気さくな一面と誰も知らない苦悩だった―― そんなレヴィ国王の姿に、身分が違うと分かっていても惹かれていき……

◆プロフィール

職業:リバティ王国初代国王

年齢:25歳/身長:181cm/誕生日:8月26日

レヴィの紹介動画を公開中!: https://youtu.be/izOAYTmOznE



早期クリアキャンペーン実施中

レヴィ本編ストーリーを期限までに読み終えると、 アプリ内アイテムやアバターがもらえるキャンペーンを 実施中です。

ここでしか手に入らない限定アバターをお見逃しなく!





早期クリアキャンペーン特典情報

特典	獲得条件 ※いずれのルートもエピローグ読了は 必須ではありません	期限
【ロイヤル早期特典①】 10着クローゼット	Specialストーリー①(Sweetルート) を読了	4月30日(水)23:59
【ロイヤル早期特典②】 アバター「ティアラをキミにレヴィ」	「Secret Happy」か「Happy」 どちらかのルートをクリア	5月2日(金)23:59
【早期特典①】 アバター 「抱き着きちびレヴィドール」	「Secret Happy」か「Happy」 どちらかのルートをクリア	5月6日(火)23:59
【早期特典②】 アバター 「空を翔けてアナタに愛を(レヴィ)」 ※自由配置アバターです	「Secret Happy」か「Happy」 どちらかのルートをクリア	5月24日(土)23:59

キャンペーン「2人のロイヤルガーデン ~April 2025~」開催中

アプリ内キャンペーン「2人のロイヤルガーデン ~April 2025~」を 開催中です。物語を読み進めてガーデンptを集めると、アバターが 手に入るキャンペーンとなっております。

カレ別特典を全部集めると海賊姿の王子たちがかわいらしい 「海賊王子と目指せ!大海原」が完成します。レヴィの本編ストーリーと合わせてこちらもお楽しみください。

開催期間:開催中~5月1日(木)11:59



様々な特典をご用意









「王子様のプロポーズEternal Kiss」とは

「王子様のプロポーズ」は、王子様たちとのドラマチックな恋愛が体験できる、世界が羨むロイヤルラブストーリーです。2010年に第1作目を配信開始して以来、多くのファンの皆さまに支えられ、2011年にソーシャルアプリ版、2013年に「王子様のプロポーズ I Jを配信(2023年にタイトルを「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」に変更)、2016年に「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」を配信しております。「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」では、ソーシャルアプリ版から50年後の世界でのストーリーを描いています。



「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/apps/ouji2/「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」公式X(@official_oujiek): https://x.com/official_oujiek



「王子様のプロポーズ Eternal Kiss I

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制)■対応機種 : iOS 11.0以上/Android OS 7.0以上※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

本件に関するお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

MAIL : press@voltage.co.jp

- ■HP https://www.voltage.co.jp/
- ■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

『ボル恋』について

『ボル恋』は現代を生きる女性に癒しと楽しみを提供するボルテージの恋愛ドラマシリーズの総称です。 好みのシチュエーション、好みのイケメンを選び、自分が主人公の理想の恋愛ストーリーを体験することができます。『ボル恋』は、スマートフォンアプリやWEB・Nintendo Switch™など様々なプラットフォームでお楽しみいただけます。

『ボル恋』紹介ページ: https://products.voltage.co.jp/volkoi/